Самарская область
муниципальный район Кинельский

        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от      10 января 2025 г.
	№ 2

            с. Алакаевка

"Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2025 год"

	В целях обеспечения поступления средств в бюджет сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области от приватизации муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», согласно Федерального закона от 06.01.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2025 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2025 года.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru/

Глава сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                                    И.В. Ионова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский Самарской области
[bookmark: _GoBack]от 10.01.2025 № 2

Прогнозный план приватизации
 муниципального имущества сельского поселения Алакаевка
 муниципального района Кинельский Самарской области
на 2025 год.

	№ п/п
	Наименование имущества, месторасположение
	Год выпуска, общая площадь (кв.м.)
	Ориентировочная начальная цена, руб.
	Ориентировочная дата проведения аукциона

	1
	Трактор колесный (марка МТЗ-80)
	1984
	150000,00
	1- 4 квартал

	2
	Трактор колесный (марка ЮМЗ-6КЛ)
	1986
	150000,00
	1- 4 квартал

	3
	Трактор колесный (Т-25А)
	1983
	150000,00
	1- 4 квартал

	4
	Трактор гусеничный (ДТ-75ДС4)
	1998
	250000,00
	1- 4 квартал

	5
	ГАЗСАЗ 3507
	1986
	150000,00
	1- 4 квартал

	ИТОГО:

	850000,00